
 

 

 

 
COMUNE DI SIURGUS DONIGALA 

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA 

 

COPIA 

Ordinanza del Sindaco 
 

N. 3 DEL 06-02-2023 

 

 

Oggetto: Ordinanza Chiusura Scuola materna e Uffici comunali  giorno  7 febbraio 2023. 

 

IL SINDACO 

Premesso che, la società E-distribuzione Spa, ha trasmesso avviso con il quale comunica che il 

giorno 7 febbraio 2023, vi sarà un’interruzione di energia elettrica per lavori di manutenzione sugli 

impianti; 

Dato atto che la sede  della scuola materna sita in Via Giovanni XXIII 10 e la sede comunale sita 

nella via  Via Kennedy 1, sono interessate dall’interruzione dell’energia elettrica;  

Considerata la difficoltà materiale da parte degli insegnanti e dei dipendenti di svolgere qualsiasi 

servizio in assenza di energia elettrica;  

Ritenuto pertanto, di dover disporre la chiusura de tutti gli uffici comunali posti nel plesso di Via 

Kennedy 1, e  la sede  della scuola materna sita in Via Giovanni XXIII 10 per la giornata di martedì 

7 febbraio 2023; 

Dato atto che saranno garantiti i servizi pubblici essenziali;  

Visto lo Statuto Comunale 

ORDINA 

 La chiusura degli Uffici Comunali posti nel plesso di Via Kennedy 1, e la sede della scuola 

materna posta nella via Giovanni XXIII 10, nella giornata di martedì 7 febbraio 2023; 

Il personale dipendente  comunale  per la giornata di martedì 7 febbraio 2023 verrà collocato in 

ferie d’ufficio; 

Di demandare ai Responsabili dei Servizi il compito di adottare i provvedimenti organizzativi 

necessari a garantire l'erogazione dei servizi essenziali;  

Di dare preventiva ed adeguata informazione ai cittadini, agli enti e alle istituzioni interessate ed ai 

dipendenti;  

DISPONE 



 

Determinazione Ordinanza del Sindaco n. 3 del 06-02-2023  -  pag. 2  -  COMUNE DI SIURGUS DONIGALA 

Che la presente ordinanza venga pubblicata: 

- all’Albo Pretorio online del Comune; 

- nel sito Internet Istituzionale; 

Che copia della presente venga trasmessa: 

- a tutti i Responsabili degli uffici; 

- al Dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo di Mandas; 

- a tutti i Dipendenti comunali; 

 

-  Alla Prefettura di Cagliari. 

INFORMA 

Che ai sensi del D.lgs. n. 104 del 02.07.2010, avverso la presente ordinanza è ammesso il ricorso 

giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale competente, entro 60 giorni dalla 

pubblicazione, ovvero, in alternativa, con ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

il termine di 120 giorni, decorrenti dalla scadenza del termine di pubblicazione, ai sensi del D.P.R. 

24.11.1971 N.1199.  

                                                                                                                  

        Il Sindaco 

                                                                                             F.to  Dr. Perra Antonello 

    

________________________________________________________________________________ 

  

  

  
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio Comunale dalla data odierna e  lo stesso è 

immediatamente eseguibile. 

 

Siurgus Donigala, 06-02-2023  

 Il Responsabile delle Pubblicazioni 

 F.to Boi Antonio 

  

 

Per copia Conforme all’originale ad uso amministrativo 

 

Lì, 06-02-2023 

 

 Il Responsabile del Procedimento 

 Boi Antonio 

 


